Město Pardubice je oprávněno požadovat předložení všech potřebných účetních a jiných dokladů 
vztahujících se k vyúčtování. 

4. Město Pardubice se zavazuje za řádně a včas poskytnuté plnění podle článku IV. této smlouvy 
poskytnout KCP formou  příspěvku na provoz finanční prostředky na zajištění projektu, a to ve výši 
1.655.200,- Kč (slovy jedenmilionšestsetpadesátpěttisícdvěstěkorun českých), v souladu 
s předloženým rozpočtem (příloha č. 1 smlouvy) a s přihlédnutím k ujednání v odst. 6 tohoto článku 
smlouvy. 

5. Finanční prostředky dle předchozího odstavce budou KCP uhrazeny bezhotovostně na jeho 

bankovní  účet uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 dnů po předložení závěrečného vyúčtováním